CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 140, DE 2008

REDAÇÃO FINAL

Homologa o Convênio ICMS nº 31/2006,
firmado entre os Estados e o Distrito
Federal, sob os auspícios do Conselho
Nacional de Política Fazendária – Confaz.

A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL decreta:

Art. 1º Fica homologado o Convênio ICMS nº 31/2006, aprovado pelo
Conselho Nacional de Política Fazendária – Confaz em 7 de julho de 2006.

Art.  2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2008.